
Vniversiciai Nacional. de SaCta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

Salta, 12 de diciembre de 2.018 

EXP-EXA N° 8948/2.018 

RESD-EXA N° 680/2.018 

Visto, la presentación efectuada por Marco Rubén Rodríguez, DNI N° 40.112.761, 
alumno de las carreras de Analista Químico, Licenciatura en Química y Profesorado en 
Química, mediante la cual solicita sea modificado su nombre y se convalide tanto en lo 
académico como administrativo en esta Unidad Académica; 

CONSIDERANDO: 

Que en fojas 02 y 03, presento la copia autenticada por escribana pública, de su 
documento de identidad y partida de nacimiento, en donde consta el nombre y apellido 
correspondiente. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por modificado el nombre del alumno Marcos Rubén Rodríguez - DNI N° 
40.112.761, siendo correcto Marco Rubén Rodríguez, por ser la misma persona. 

ARTICULO 2°.- Convalidar todo lo actuado, tanto en lo Académico como lo Administrativo, en 
el cursado y aprobación de la carreras correspondientes. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
.Cumplido, archívese. 

rng. 
get. 

•viag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 
•:ACI,It. TAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

`!'OS 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTA S 


	Page 1

